



AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY 00639 „Či
A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY
organizační složka státu



LIFE16 NAT/CZ/000639 „České středohoří“
PDD4700003

Dodavatel: Adresa Adresa HEDERA ZIMA, spol. s r.o.
Zastoupený: Velvěty 10, 415 01 Rtně nad Blínou
Lumírem Zimou, jednatelem
IČ: 25013769
DIČ: CZ25013769

Objednávka : 02053/0046

Bank. spojení odběratele: ČNB č.ú. 18228011/0710

IČ: 62933591

Adresa odběratele: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov

V rámci naší rámcové dohody č. j. 03686/SOPK/20 (dále jen „Rámcová dohoda“) ze dne 30. 3. 2020 objednáme provedení opatření v rámci projektu LIFE CS LIFE16 NAT/CZ/000639, aktivita C4 - zlepšení druhové struktury porostů v EVL Košťálov (PPK-52a/53/20) a to následně dle částí:

- a) Lesnická opatření budou realizována ve 12 porostních skupinách, kde dojde k výsadbě na předem připravené stanoviště s ochranou sazenic proti zvěři dřevěnou oplocenkou, ať už stávající nebo nově postavenou, 20 ks sazenic bude vysazeno do individuálních ochran typu Pantanet.

Tab. č. 1 Základní údaje k zalesnění

počet sazenic (ks)	Plocha zalesnění (ha)	Délka oplocení (m)	Individuální ochrana (ks)
8620	2,26	750	20

Tab. č. 2 Počty sazenic za dřevinu

dřevina	počet (ks)
DBZ	2 400
LP	1 200
TR	2100
BK	2 300
BRK	500
OSK	100
OSK indiv.	20
Celkem	8 620

Ve všech porostních skupinách bude před výsadbou provedena příprava plochy odstraněním bušené ožnutím plochy nemotorovým nářadím nebo ručními motorovými stroji, odstraněním klestu a jedinců nežádoucích dřevin (břiza, pařezové výmladky, keře, neživí, značně poškození, či růstově netvární jedinci). Stávající životaschopná přirozená obnova cílových dřevin a umělá obnova bude ponechána a podporována. K výsadbě bude použit krytokořenný sadební materiál ve velikostní kategorii sazenic 26 – 35 cm. Příprava půdy pro zalesnění bude provedena těsně před zahájením výsadby, a to prokopáním jamky o min. velikosti 25 x 25 cm. Výsadba bude provedena na podzim roku 2020 (termín výsadby se určí dle podmínek počasí od 1. 10. do 15. 11.) Celkem bude vysazeno 8620 ks sazenic, z toho 20 ks oskeruše individuálně ve velikostní kategorii 51 – 70 cm (velikost jamky min. 35 x 35 cm) s individuální ochranou jedinců pletivem typu Pantanet.

Fakturu, s příloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na **faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky** a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firměvč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

Tab. č. 3 Počty sazenic v porostních skupinách

číslo plochy	PSK	plocha zalesnění (ha)	dřevina	počet (ks)	celkem (ks)
1	277F1b	0,26	DBZ	2 000	2 000
2	277C1e	0,07	TR	400	400
3	277C1d	0,11	TR	400	400
4	275C1b	0,12	LP	100	100
5	277C1f	0,10	LP	600	600
6	274E11	0,37	BK	2 300	3 000
			TR	700	
7	275B1a	0,10	LP	300	300
8	271A1	0,11	OSK	20	20
9, 10	273B1b/0b	0,15	TR	600	600
11	273B1c	0,51	BRK	500	500
			DBZ	400	400
12, 13	272B0	0,24	OSK	100	100
14	270B1e	0,12	LP	200	200
celkem					8 620

- b) Před zalesněním je nutné postavit dřevěnou oplocenku typu Pacov o výšce 150 cm (mimo již stávající oplocenky). Výstavba oplocenky bude dokončena nejpozději **16. 8. 2020**. Průběžně se bude kontrolovat stav a funkčnost oplocenek a individuální ochrany sazenic.

Dílčí nebo konečné vyúčtování může být vystaveno za každou část samostatně a to dle podmínek uvedených v rámcové dohodě.

Nedílnou součástí této objednávky jsou
Příloha č.1 – položkový rozpočet
Příloha č.2 – mapový zákres

Na fakturu je nutné uvést: "Managementová opatření jsou realizována pro projekt LIFE České středohoří (LIFE16 NAT/CZ/000639) financovaného Evropskou komisí a Ministerstvem životního prostředí.

Celkem bez DPH	489 110,00 Kč
DPH 15%	28 500,00 Kč
DPH 21%	62 813,10 Kč
Cena celkem s DPH	580 423,10 Kč

Max. cena za objednávku celkem: 580 423,10 Kč včetně DPH

Kontaktní osoba: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
regionální pracoviště
Správa chráněné krajinné oblasti
České středohoří
Michalská 260/14
412 01 Litoměřice

1

V Litoměřicích dne 29. 5. 2020

[redacted signature area]

[redacted stamp area]

Fakturu, s příloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na **faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky** a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firmě ...vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

Příloha č.1 – položkový rozpočet

Položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ (bez DPH)	Cena zásahu (Kč bez DPH)
Obnova lesa				
příprava plochy	ha	2,26	19500,00	44 070,00
nákup sadby*	ks	8620	X	190 000,00
výsadba - práce	ks	8620	17,00	146 540,00
Ochrana lesa				
stavba oplocenek Pacov, výška 150 cm	m	750	130,00	97 500,00
oprava oplocenek	m	0	100,00	-
Individuální ochrana				
Pantanel, výška 150 cm	ks	20	150,00	3 000,00
Meziroční dosadba***				
nákup sadby	ks	0	0,00	-
dosadba - práce	ks	0	3,00	-
Následná péče				
ožin buřené - plošný	ha	0,00	32770,00	-
ožin buřené - individuální (plošky)	ks	0	1,67	-
Doprava a manipulace				
doprava a manipulace se sadebním materiálem	projekt	X	X	8 000,00
Publicita a tiskoviny				
informační tabule	ks	0	1000,00	0,00

Celkem bez DPH	489 110,00 Kč
DPH 15%	28 500,00 Kč
DPH 21%	62 813,10 Kč
Celkem s DPH	580 423,10 Kč

Dřevina	Počet MJ	Zkratka	Vel.kategorie	Cena	Cena celkem
břek	500	BRK	26 – 35 cm	50	25 000,00 Kč
buk	2300	BK	26 – 35 cm	18	41 400,00 Kč
oskeruše	20	OSK	51 – 70 cm	60	1 200,00 Kč
oskeruše	100	OSK	26 – 35 cm	60	6 000,00 Kč
třešeň	2100	TR	26 – 35 cm	20	42 000,00 Kč
lípa	1200	LP	26 – 35 cm	18	21 600,00 Kč
dub zimní	2400	DBZ	26 – 35 cm	22	52 800,00 Kč
Celkem bez DPH					190 000,00 Kč

Fakturu, s příloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na **faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky** a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firmě ...vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

Zákres lokalizace opatření - výsadba cenných listnáčů v EVL Košťálov

příloha č. 2

příprava plochy, výsadba (plochy č. 1 - 14), stavba oplocenky (plochy č. 6, 11), individuální ochrana (plocha č. 8)



Vydavatel: AOPK ČR, Autor: RP SCHKO České středohoří Rok: 2020

Fakturu, s příloženou kopií naší objednávky a jejích příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firměvč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.